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Loins uten skinn og bein
Pollock er en av Alaskas største ressurser fra havet, 
og den smaken og det hvite kjøttet, gjør den populær 

til mange forskjellige tilberedningsmåter. Den er 
nesten identisk med vår egen lyr.

Størrelser og pakninger:
• 10% glased, 90% nettovekt 
• 5 kg IQF 
• 80 ktn pr pall 
• Vekt per pall 400 kg 
• Europall, høyde 120 cm 
• Holdbarhet: 18 mnd fra prod.dato 
• Lagring: -18oC. Må ikke gjenfryses. 
• Fangstområde:FAO 67,61 viltfanget

Ingredienser:
Alaska pollock filét

Næringsinnhold pr. 100 g:
Fett
     derav mettet
Karbohydrater
    derav sukker
Protein
Salt

Energi pr. 100 g: 320 kj/75 kcal
Kilde: Leverandør

0,8 g
0,2 g

0 g
0 g

17 g
0,30 g

ALASKA POLLOCK
(Theragra Chalcogramma) MSC

Særdeles saftig i konsistensen, 
verdens viktigste kommersielle 
fiskeslag. 

120 - 140 G VARENR 4461 | EPD.NR 6246821
140 - 160 G VARENR 4462 | EPD.NR 6246813

Allergener:
 Fiskeprotein


